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“Per disa ndryshime né urdhrin nr.327"

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionzt €
arsimit té larté né Republikén ¢ Shqipérisé” neni 112, ligjin nr.10296, d1.08.07.2010 “Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin™, ligjin nr.9936, dag 26.6.2008 “Pér menaxhimin e
sisternit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” 1 ndryshuar. VKM-né nr. 860, daté 23. 10.2015
“pér kuotat e pranimil dhe tarifat ¢ studimit n& ciklin ¢ paré dhe 2 dyté t& studimeve. né
institucionet publike t& arsimit t& lart&, né programet ¢ studimeve me koh# t& ploté, pér vitin
akademik 2017-2018”, VKM-s&¢ nr,269 “Pér pércaktimin e kategorive t& individéve g&
plotésojng kriteret e pranimit né nj& program té& ciklit t& paré 1 studimeve, né njé program te
integruar & studimeve ose né njé program € sudimeve profesionale, & pérjashtohen nga
tarifa vjetore ¢ shkollimit” vendimit t& Bordit t& Administrimit nr.64, dt.13.10.2017 “Pér
miratimin e tarifés s¢ shkollimit pér vitin akademik 2017-2018" urdhrit nr.327 daté
14.11.2017 *‘P#r administrimin ¢ procesit @ mbledhjes dhe shgyrtimit (& rasteve
pérjashtimore nga tarifa e shkollimit™’
Urdhéroj

Té miratoj& ndryshimet st mé poshté:

Pika 3 e urdhrit nr.327 ndryshohet ""Kryesckretaria ¢ Universitetit pranon gjithé

aplikimet e studentéve pér pérjashtim/reduktin nga tarifa ¢ shkollimit pér vitin akademik

2017-20118, sipas afatit t& parashikuar deri mé daté 31.12,2017.

3. Pika 5 ¢ urdhrit nr.327 ndryshohet *‘Kryesekretaria e pajisur me user-in pér akses n2
portalin F — Albania. do & gjenerojé nga sistemi on-line cerfifikatat (amiljare apo
personale (& ydo aplikanti, pasi ky i fundit ka dhéné péigimin pér administrimin e t&
dhénave personale (certifikata).

4. Pikat e tjera & urdhrit nr.327 daté 14.11.2017 mbetet né fugi.
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Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Administratore e komanduar
Eriklida Shpori . Prof.dr-Adéy
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